
9311-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.11.2015 № 71/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об утверждении формы удостоверения 
мирового судьи Пермского края" (вносит губернатор 
края) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции  

и мировых судей Пермского края Дорофеевой Яны Владимировны, комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:  

- рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края "Об утверждении формы удостоверения мирового 

судьи Пермского края" в первом чтении; 

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта постановления ко второму чтению депутата Клепцина С.В.; 

-  установить срок подачи поправок до 31.01.2016. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


